
Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB RAJHRAD
od 27.10. do 3.11.2024 - 44. týden

NEDĚLE 27.10.2024 30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

08:00 Rajhrad opatství Za živou i + rodinu Řezáčovu, Bednaříkovu a Komínkovu

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za Adélu a Ludvíka Hladůvkovy a celou živou  i zemřelou rodinu

11:00 Rajhrad farní za Josefa Mlčáka, dvoje rodiče a za duše v očistci

PONDĚLÍ 28.10.2024 SVÁTEK SV. ŠIMONA A JUDY, APOŠTOLŮ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

ÚTERÝ 29.10.2024 PAMÁTKA BL. MARIE RESTITUTY KAFKOVÉ, PANNY A MUČEDNICE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

STŘEDA 30.10.2024 STŘEDA 30. TÝDNE V MEZIDOBÍ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhradice Za Jindricha a Annu Bazanovy, za Žofii Podešvovou, rodiče z bou stran a
sourozence

ČTVRTEK 31.10.2024 SV. WOLFGANGA, BISKUPA

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhrad farní za živou rodinu Studýnkovu a na úmysl dárce

PÁTEK 1.11.2024 SLAVNOST VŠECH SVATÝCH

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Opatovice Za novomanžele Bašovy

SOBOTA 2.11.2024 VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

08:00 Rajhrad opatství MŠE A POBOŽNOST PRVNÍ SOBOTY

15:00 HŘBITOV RAJHRAD DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST

16:30 HŘBITOV
OPATOVICE DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST

18:00 Otmarov ---

NEDĚLE 3.11.2024 31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

08:00 Rajhrad opatství Za + Jaroslava Kaplana, celou rodinu a duše v očistci. 

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za rodiny Krškovu, Kučerovu a duše v očistci

11:00 Rajhrad farní Za farníky



Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

2/2

Od této neděle začíná ZIMNÍ ČAS, takže čtvrteční bohoslužby ve FARNÍM kostele jsou již tradičně
přesunuty na 17. hod.

V Opatovicích prosíme dobrovolníky o pomoc při úklidu kostela. Je to ve středu 30. října od 15.30
hodin. 

Dovolujeme si pozvat na dušičkové pobožnosti v sobotu 2. listopadu na hřbitově: V Rajhradě v
15:00 a v Opatovicích v 16:30.

Přijměte pozvání na pobožnost Prvních sobot 2.11. 8.00 Mše svatá s farářem v opatství. V kázání
bude rozebráno jednoho z tajemství růžence, následuje modlitba růžence a společné posezení s
farářem.

Vyúčtování sbírky na světové misie bude k dispozici až příští neděli.  

** Aktuální ohlášky a informace o mešních intencích naleznete pravidelně také v mobilní aplikaci
Farnost do kapsy, kde nastavíte farnost Rajhrad. **


